[image: image1.jpg]=

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2016                                                                                                       №  319
	О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 14.10.2015  № 1055 «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» муниципальным учреждениям культуры на проведение районных обучающих семинаров для специалистов учреждений культуры, участие специалистов учреждений культуры
в обучающих семинарах и обучение специалистов учреждений культуры
на курсах повышения квалификации»

В соответствии с постановлением Администрации Колпашевского района от 21.03.2016 № 278 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в Колпашевском районе»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района от 14.10.2015 № 1055 «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» муниципальным учреждениям культуры на проведение районных обучающих семинаров для специалистов учреждений культуры, участие специалистов учреждений культуры в обучающих семинарах и обучение специалистов учреждений культуры на курсах повышения квалификации» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции: «В соответствии с постановлением   Администрации   Колпашевского   района   от 21.03.2016 № 278 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в Колпашевском районе»».
1.2. Исключить из пункта 3 приложения слова «на 2015 год».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района.
И.о.Главы района

          С.А.Клишин
Т.Б.Бардакова

8 (38254) 5 27 43